
 
 

Администрация Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  N  

    

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского 

муниципального района Нижегородской области 

 от 31.01.2019 № 95 «Об утверждении порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального 

имущества Дивеевского муниципального района Нижегородской области, 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 г. 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего 

предпринимательства на территории Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление  администрации Дивеевского 

муниципального района Нижегородской области от 31.01.2019 № 95 ««Об 

утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования Перечня муниципального имущества Дивеевского 

муниципального района Нижегородской области, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 



предпринимательства», дополнив раздел 2 пунктом 2.5 следующего 

содержания: 

«2.5. Определить комитет по управлению муниципальным имуществом 

Дивеевского муниципального района Нижегородской области уполномоченным 

органом муниципального района по формированию, ведению, ежегодному 

дополнению, опубликованию Перечня, а также ответственным за достоверность 

данных об имуществе, включаемом в Перечень, поддержание актуальности 

информации об имуществе и представления сведений об утверждении и (или) 

изменений Перечня в министерство промышленности, торговли и 

предпринимательства Нижегородской области». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района 

Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                                                               С.А.Кучин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Забродина А.В. 

Качанов А.Н. 


